



Der Rektor der Universität Innsbruck gibt in tiefer Trauer Nachricht vom Ableben von Herrn

Ingo Mader

Ehem. stv. Leiter der Personalabteilung

Ingo Mader hat sich beim Aufbau einer zeitgemäßen Personalverwaltung große Verdienste um die Universität Innsbruck erworben.

Die Universität Innsbruck betrauert den Heimgang des allseits beliebten ehemaligen Mitarbeiters und Kollegen. Sein enormes Wissen und seine Hilfsbereitschaft wurden sehr geschätzt.

Wir werden ihm stets ein ehrendes Andenken bewahren.

o. Univ.-Prof. Dr. Karlheinz Töchterle Rektor der Universität Innsbruck **Dr. Verena Nebauer** Leiterin der Personalabteilung